
                                               

УКРАЇНА 

 ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я  

06 липня 2022 року                          с. Тупичів                                                № 55 

Про надання статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування 

 

Керуючись статтями 34, 40, Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтями 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», пунктами 21, 22, 24 Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, зі 
змінами та доповненнями, враховуючи пропозиції служби у справах дітей, 
виконавчий комітет Тупичівської сільської ради ВИРІШИВ:  

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній 
Олійник Вікторії Вікторівні, 14 червня 2009 року народження. 

Підстава для надання статусу: 
- заочне рішення Городнянського районного суду Чернігівської області від 

16 травня 2022 року по справі № 732/1841/21, дитина відібрана від матері 
Олійник Антоніни Петрівни без позбавлення батьківських прав; 

- відомості про батька дитини записані згідно витягу з Державного реєстру 
актів цивільного стану громадян про народження із зазначенням відомостей про 
батька відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України 
№ 00028948584 від 17.12.2020, виданого Городнянським районним відділом 
державної реєстрації актів цивільного стану Північно-Східного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми). 

2. Службі у справах дітей вжити заходи щодо забезпечення соціально-

правових гарантій дитини, позбавленої батьківського піклування. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в. о. сільського 
голови Тетяну Полегенько.                             
 

 

 

         В. о. сільського голови          Тетяна ПОЛЕГЕНЬКО 


